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PRODUCT SPECIFICATIONS

ITEM # 50010 Nutrition Facts
PACK 500 Ct. - 2 Packs Serving Size: 1 Pack (159)

Servings Per Container: 500
CASE SIZE 16" x 12" x 11.5" |
CASE CUBE 1.28
% Daily Value*

Amount Per Serving
Calories: 33

NET WT 8.3 LBS. Total Fat 1g 1.5%

GROSS WT 10 LBS. Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og 0%

SQUARE HEARTY CRACKERS

2pks - 500ct.

Calories from Fat: 9
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Cholesterol Omg 0%

Sodium 30mg 1.5%

Total Carb 5.59 2%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars Og

Protein 0.5¢g

VitaminA 0% VitaminC 0%
Calcium 0% Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on

your calorie needs:

SCCS 000 93215 01005 6

ALL-NATURAL

INGREDIENTS

Unbleached wheat flour, water, canola oil, cane sugar, salt,
yeast, baking soda.

0G TRANS FAT-NO PRESERVATIVES - NO HYDROGENATED OIL
LOW FATNO CHOLESTEROL - LOW SALT - NON-GMO

Contact us at 800 8271149
or visit westminsterbakers.com

Shelf Life: 270 Days ©@ Allergen: Wheat

© 2015 WESTMINSTER CRACKER COMPANY, INC.
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SQUARE HEARTY CRACKERS PRODUCT SPECIFICATIONS

4.5# Bulk

ITEM # 40001 Nutrition Facts

) ) Serving Size: About 3-4 crackers (15g)
PACK 4.5# Bulk - 12 Ct. - 6 0Z Bags Servings Per Container: About 136
CASE SIZE

" " " [

16.3"x12.3"x 9.5 Amount Per Serving
CASE CUBE 1.10 Calories: 66 Calories from Fat: 18
% Daily Value*

NET WT 451BS Total Fat 2g 3%
GROSS WT 6 LBS Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%
Tl 10 Cholesterol 0mg 0%
HI 8 Sodium 60mg 3%
Total Carb 11g 4%
CS/PLT 80 Dietary Fiber Og 0%

Sugars Og
PALLET SIZE 49 x 41 x 82 Protein 1g

PALLET CUBE 95.3 VitaminA 0% VitaminC 0%
Calcium 0% Iron 0%

UPC None *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on

SCCS 000 93215 40001 7 your calorie needs:

INGREDIENTS

0G TRANS FAT~NO PRESERVATIVES - NO HYDROGENATED OIL Unbleached wheat flour, water, canola oil, cane sugar, salt,
LOW FAT-NO CHOLESTERQL  LOW SALT+ NON-GMO VERIFIED yeast, baking soda.

Contact us at 800 8271149 ,
or visit westminsterbakers.com Shelf Life: 210 UHVS O Allergen: Wheat

© 2015 WESTMINSTER CRACKER COMPANY, INC.
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